Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 67 г. Сочи имени дважды Героя

Советского Союза Савицкого Евгения Яковлевича

Приказ

         от   06.04.2022г.                                                                              № 49

Об утверждении

Положения о служебной школьной медиации (примирения)

МОБУ СОШ № 67 г. Сочи им. дважды Героя Советского

Союза Савицкого Е.Я.

С целью формирования благополучного, гуманного и безопасного

пространства  для полноценного развития и социализации обучающихся, в

том числе при возникновении трудных жизненных ситуаций, включая

вступления их в конфликт с законом,

приказываю:

1. Считать утратившим силу Положение о служебной школьной

медиации в МОБУ СОШ №67 г. Сочи, утвержденное директором МОБУ

СОШ №67 г.Сочи от 31.08.2017 и принятое на педагогическом совете № 1 от

31.08.2017.

2. Утвердить Положения о служебной школьной медиации (примирения)

МОБУ СОШ № 67 г. Сочи им. дважды Героя Советского Союза Савицкого

Е.Я.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.